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راه اندازی کانال غیراخلاقی
یزد – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان اردکان از دستگیری 
فردی خبر داد که در فضای مجازی اقدام به راه اندازی یک کانال غیراخلاقی 

کرده بود.
سرهنگ سید رضا صادقیان گفت: پلیس با انجام کارهای فنی فردی راکه 
با راه اندازی یک کانال غیراخلاقی اقدام به بارگذاری فیلمهای غیراخلاقی در 

فضای مجازی کرده بود را پس اخذ مجوز قضایی دستگیر کرد.
انتشار اکاذیب

زاهدان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان سراوان از دستگیری 
فردی که در فضای مجازی اقدام به پخش و انتشار اکاذیب علیه اشخاص 

می کرد، خبر داد. 
سرهنگ  احمد آذرکیش، گفت: در پی مراجعه شخصی مبنی بر پخش 
و انتشار فیلم و عکس علیه وی در فضای مجازی، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار اداره مبارزه با جرایم سایبری پلیس فتا شهرستان سراوان 

قرار گرفت.
وی افزود: با بررسی های تخصصی انجام گرفته توسط کارشناسان اداره 
مبارزه با جرایم سایبری پلیس فتا شهرستان، متهم مورد نظر شناسایی و به 

پلیس فتا احضار شد.
کشف موبایل

زنجان – خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی استان زنجان از کشف 
انواع گوشی تلفن همراه خبر داد.

سرهنگ علی آزادی اظهار کرد: در پی اعلام خبری مبنی بر بارگیری 
محموله قاچاق، بلافاصله ماموران انتظامی شهرستان خدابنده با تشکیل دو 

تیم ویژه اقدام به کنترل نامحسوس محور »بیجار« به »قیدار« کردند.
وی افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی شناسایی یک دستگاه 
خودروی پژو 206 حامل بار قاچاق را در دستور کار قرار دادند که نهایتا 

خودرو مورد نظر با احراز مشخصات؛ مشاهده و متوقف شد.
این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: در بازرسی به عمل آمده تعداد 66 
دستگاه انواع گوشی تلفن همراه به ارزش یک میلیارد و 200 میلیون کشف 

و یک قاچاقچی دستگیر شد.
تصادف مرگبار

تبریز – خبرنگار کیهان: سخنگوی اورژانس استان آذربایجان شرقی 
گفت: تصادف در محورهای مواصلاتی استان آذربایجان شرقی سه فوتی و 

یک مصدوم بجا گذاشت.
وحید شادی نیا افزود: براثر برخورد موتورسیکلت با وانت پیکان در محور 
شبستر – تسوج جوان 2۵ساله جان باخت و راکب 60 ساله توسط اورژانس 

شبستر به بیمارستان انتقال یافت.
وی همچنین از برخورد خونین تریلر با سواری پژو ۴0۵ در محور قره چمن 
به میانه خبر داد و گفت: سرنشینان زن و مرد حدودا ۳0 ساله خودرو سواری 

بر اثر شدت جراحات وارده در دم جان باختند.
مرگ در رودخانه

ساری – خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
مازندران از غرق شدن مردی 62 ساله هنگام شنا در داخل رودخانه هراز 

شهرستان آمل خبر داد.. 
سرهنگ علیرضا باقری ، گفت: ماموران با حضور در محل حادثه واقع در 
امامزاده علی، تفرجگاه آوند در بررسی  های اولیه دریافتند، فردی به نام علی 
اکبر- ل. 62 ساله که به همراه خانواده برای تفریح و شنا به رودخانه هراز 

رفته بود، ناگهان دچار سانحه و در آب غرق شد.
وی افزود: با توجه به شدت جریان آب جسد این مرد به قسمت های 
پایین رودخانه رفته که تلاش عوامل هلال احمر برای پیدا کردن جسد 

همچنان ادامه دارد.
قاچاق عتیقه

ساری- خبرنگار کیهان: سرپرست یگان حفاظت میراث فرهنگی مازندران 
گفت: ۱۴ باند قاچاق اشیاء عتیقه در استان منهدم و 200 دستگاه فلزیاب از 

قاچاقچیان کشف شده است. 
ناصر علی نژاد، گفت: بیشتر آثار کشف شده از این باند ها مربوط به 

دوره های ساسانی، سلجوقی و صفویان است.
وی افزود:بیش از ۸0 درصد اشیای عتیقه استان حاصل حفاری های 
غیرمجاز قاچاقچیان و حدود 20 درصد از کاوش های علمی باستان شناسان 

بدست آمده است.
وی اضافه کرد: با همکاری و تعامل با دستگاه  های قضایی و انتظامی استان  

متهمان دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.
برنج قاچاق

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان البرز از کشف یک محموله 
برنج خارجی قاچاق از یک دستگاه خودرو کامیون در »محمدشهر« کرج و 

دستگیری یک نفر در این رابطه خبر داد. 
سرتیپ »عباسعلی محمدیان« ،گفت: ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز پلیس آگاهی در اجرای طرح کنترل محورهاي مواصلاتي و کنترل محموله 
هاي جاده اي، به یک دستگاه کامیون عبوری، حامل بار برنج در محدوده 
»محمد شهر« کرج مشکوک شدند و بلافاصله دستور توقف خودرو صادر و 
در بازرسی از آن ۱۵ هزار کیلو برنج خارجی فاقد هر گونه مدارک گمرکی 

معتبر کشف و در این رابطه یک نفر دستگیر شد.
وی اضافه کرد: قیمت کالای مکشوفه توسط کارشناسان یک میلیارد و 

۵0 میلیون ریال برآورد شده است.
اهدای اشیای عتیقه 

زاهدان – باشگاه خبرنگاران جوان: مدیرکل میراث فرهنگی سیستان و 
بلوچستان گفت: چند تن از شهروندان دلگان چند قطعه اشیا تاریخی را که 

کشف و پیدا کرده بودند را به اداره کل میراث فرهنگی استان اهدا کردند. 
علیرضا جلال زایی افزود: تعدادی اشیای تاریخی توسط چند تن از مردم 
محلی روستایی در شهرستان دلگان کشف و به اداره کل میراث فرهنگی 

استان اهدا شد.
وی اضافه کرد: این اشیا شامل چهار ظرف سفالی، چهار قطعه شی فلزی، 
۴۸ عدد مهره سنگی و شیشه ای، چهار قطعه ادوات سنگی به همراه قطعات 
شکسته دو ظرف فلزی، است که در حضور رئیس اداره حراست اداره کل میراث 

فرهنگی استان تحویل امین اموال فرهنگی شده است.
وی بیان کرد: این اشیا متعلق به دوره هزاره سوم تا پیش از تاریخ است.

دستگیری کلاهبردار
سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری 
دو کلاهبردار حرفه ای با دو میلیارد و ۱00 میلیون ریال کلاهبرداری در 

استان خبر داد. 
سرتیپ »علیرضا مظاهری« گفت: در پی اعلام ۱۴ مورد شکایت مبنی 
بر اینکه افرادی با سوءاستفاده از اعتماد شهروندان اقدام به کلاهبرداری با 
ترفندهای مختلف کرده اند بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار ماموران 

اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
وی با  اشاره به اینکه ماموران با انجام اقدامات فنی و پلیسی و همچنین 
بررسی اظهارات شاکیان پرونده موفق به شناسایی محل اختفای کلاهبرداران 
شدند، افزود: ماموران در یک اقدام غافلگیرانه موفق شدند دو کلاهبردار حرفه ای 

را در این زمینه دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کنند.
اشیای تاریخی

اصفهان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان کاشان گفت: ۳۳ 
قطعه عتیقه سفالی در کاشان کشف و ضبط شد.

سرهنگ علی پورکاوه افزود: در پی دریافت خبری مبنی بر نگهداری 
تعدادی اشیاء قدیمی و عتیقه، ماموران انتظامی پس از هماهنگی با مقام 
قضایی و بازرسی از محل مورد نظر ۳۳ قطعه عتیقه سفالی کشف و یک 

نفر دستگیر شد.
سرهنگ علی پورکاوه با اعلام این خبر  افزود: کارشناسان میراث فرهنگی 

قدمت این اشیا را ۳ هزار و 700سال و مربوط به عصر آهن اعلام کرده اند.
شهرستان کاشان بیش از 7هزار و ۵00سال قدمت دارد و تپه های 
 سیلک در این شهرستان به عنوان نخستین تمدن شهر نشینی شناخته 

می شود.

سخنگوی قوه قضائیه با اشاره به قطعی بودن 
تخلف در پرونده ثبت سفارش و تخصیص ارز 
خودروها، گفت: پنج مدیر وزارت صنعت دستگیر 

شدند که چهار نفر آنها در بازداشت هستند.
حجت الاسلام غلامحسین محسنی اژه ای در حاشیه 
جلسه مسئولان عالی قضایی، درباره پرونده های اخیر 
سکه، ارز و خودرو به خبرگزاری صد ا و سیما، گفت: 
درخصوص پرونده ثبت سفارش به ویژه خودرو تاکنون 
پنج نفر از مدیر و احیانا همکاران فعلی و چند ماه قبل 
وزارت صنعت، معدن و تجارت دستگیر شدند که چهار 

نفر در بازداشت هستند.
محسنی اژه ای افزود: یکی از دستگیر شدگان 
مدیرکل سازمان توسعه تجارت و دیگری معاون وی 
است و یک نفر هم طراح این سامانه است که اخیراً 
منفصل شده بود که وی نیز بازداشت شده و فرد چهارم 
نیز خانمی است که تا دو سه ماه پیش یعنی همزمان با 
ثبت این سفارش ها همکاری و مسئولیت داشته است.

وی ادامه داد: همچنین دادستان تهران و دادستان 
کل کشور در این خصوص نامه هایی به وزارت صنعت، 
معدن و تجارت نوشته بودند و دادستان کل کشور 
نیز نامه ای به بانک مرکزی نوشته بود که هرچه 
زودتر درخصوص ثبت سفارش ها لیست آنها را برای 
ما بفرستید و روز پنجشنبه بانک مرکزی آن را برای 
دادستان تهران و کل کشور فرستاد که البته نواقص 
زیادی دارد که از بانک مرکزی می خواهیم برطرف کند.

در بحث ثبت سفارش خودرو
 قطعاً تخلف شده است

معاون اول قوه قضائیه گفت: ما علاوه بر وزارت صنعت 
که نامه نوشتیم و پاسخ داده شده و توسط دادستان ها 
در حال بررسی است به وزارت امور اقتصادی و دارایی 
نیز نامه ای نوشتیم که هنوز جواب ندادند و امیدوارم 

جواب بدهند.
محسنی اژه ای افزود: با این پاسخ هایی که دادند، 
با افرادی که تحت تعقیب قرار گرفتند و افرادی که 
دستگیر شدند؛ از تعدادی از کسانی که وارد کننده بودند 
حتی از شرکت ها نیز احضار شدند و همکاران ما از آنها 

مشغول تحقیق هستند.
وی ادامه داد: این اتفاقات که رخ داد، دو بخش 
دارد یک بخش این است که آیا وزارت اقتصاد یا 
وزارتخانه های ذی ربط ثبت سفارشی را که انجام 
داده اند و بانک مرکزی تخصیص ارزی که برای آن ثبت 
سفارش ها بوده آیا این تخصیص ارز و ثبت سفارش ها 
در شرایط کنونی درست بوده است یا خیر و کالایی که 
وارد شده است واقعاً در این شرایط ارز به آنها باید داده 
می شد که بخش عمده قضیه این مورد است. بخش 
دیگر این است که آیا تخلف یا فسادی در این زمینه 
صورت گرفته است یا خیر؟ اکنون آنچه مسلم شده، 
این است که در ثبت سفارش و تخصیص ارز به این 
خودرو ها قطعاً تخلف صورت گرفته و اتهاماتی متوجه 

افراد است که بررسی می شود.

سخنگوی قوه قضائیه گفت: در مورد کالا ها نیز 
موضوع در حال بررسی است و گزارش های آن تازه به 
دست ما رسیده است که بررسی ها صورت می گیرد تا 
مشخص شود آیا در آنجا نیز این موضوع اولویت داشته 
است یا خیر و شرکت هایی که تقاضا کردند و ارز به 
آنها تعلق گرفته است در آنجا نیز تخلف شده است یا 
خیر؟ که البته نامه آن تازه به دست ما رسیده و در 

حال بررسی است.
تاثیر معکوس مرتبطین بانک مرکزی

 در بازار ارز
اژه ای افزود: درخصوص کنترل بازار نیز یک سری 
اقداماتی صورت گرفته است. بانک مرکزی از طریق 
صراف ها و عوامل غیر صراف که معمولاً برای کنترل 
بازار بانک مرکزی در بحث ارز اجازه و اختیاراتی دارد 
که می تواند برای کنترل بازار ارز تزریق کند، این کار 
را از دو طریق انجام داده است یکی از طریق صراف ها 
اعم از بانک ها و غیر بانکی.یک مورد هم از طریق افراد 
و عواملی است که با بانک مرکزی همکاری می کنند، اما 
صراف نبودند. در اینجا نیز اجمالاً مشخص شده است 
که بخشی از این ارزی که برای کنترل بازار داده شده، 

نه فقط تاثیر نداشته بلکه قضیه را عکس کرده است.
وی ادامه داد: چون همین عوامل به جای اینکه این 
ارز را به قیمت بازار یا یک کمی به قیمت بازار بدهند 
تا بازار کنترل شود، اتفاقا آمدند برعکس عمل کردند 
و این ارز را همین عوامل مرتبط با بانک مرکزی بودند 

که بیش از قیمت بازار آن هم با یک تفاوت فاحش به 
بازار دادند، بنابراین وقتی قیمت را بالاتر از بازار دادند 
قیمت ها بلافاصله افزایش پیدا کرده است. در اینجا نیز 
به جای اینکه از افراد مورد اعتماد و صرافی ها استفاده 
شود، از صرافی های معدود و محدود استفاده شده است 
که در اینجا نیز ممکن است از رانت افراد استفاده کرده 
باشند و مشکلاتی پیش آمده که موضوع در حال بررسی 

و در ابتدای کار است.
خروج بخشی از ارزهای بانک مرکزی

 به خارج از کشور
معاون اول قوه قضائیه گفت: درخصوص دلالان ارزی 
و افرادی که دستگیر شده اند برخی در حال بازداشت 
هستند و برخی نیز با قرار آزاد شدند، اما تعدادی در پنج 
شش روز اخیر بازداشت شدند که در بازداشت هستند 
و پرونده آنها در حال بررسی است که آیا این ارزی که 
بانک مرکزی داده به دست مصرف کننده رسیده است 

یا با واسطه و دلال ها به خارج از کشور رفته است؟
اژه ای افزود: عوامل و نشانه هایی وجود دارد که حتما 
بخشی از این ها به صورت غیر قانونی از کشور خارج شده 
است و حتی در روز گذشته یک نفر که در حال تردد 
به تهران و خارج از کشور بوده و شواهدی وجود دارد 
که ارز را خارج کرده، دیروز در باکو )پایتخت جمهوری 
آذربایجان( دستگیر شده است و فکر می کنم به تهران 
منتقل شده است و چند نفر نیز در تهران دستگیر شدند 

که موضوع در حال بررسی است.

سخنگوی قوه قضائیه:

4 مدیر وزارت صنعت
 به اتهام تخلف در واردات خودرو بازداشت شدند

وقوع چندین زمین لرزه به نسبت شدید در 
سه استان هرمزگان، کرمانشاه و کرمان طی 
روز های یکشنبه و دوشنبه موجب ترس عمومی، 
مصدوم شدن تعدادی از مردم و حضور آنها در 

خیابان ها و همچنین قطع برق شد. 
به گزارش ایرنا، زمین لرزه دیروز )اول مرداد( و 
یکشنبه)۳۱  تیرماه( در استان های کرمان، کرمانشاه 
و هرمزگان بار دیگر سبب بروز ترس در ساکنان برخی 
از این مناطق شد و تعدادی از مردم خارج از منازل، 

شب را به صبح رساندند. 
زمین لرزه ای به بزرگی ۵/۸ ریشتر بامداد دیروز به  
ساعت یک و 9دقیقه و ۱9 ثانیه درعمق ۱0 کیلومتری 
زمین روی داد و حوالی سیرچ در استان کرمان را لرزاند. 
در پی وقوع این زلزله ۱0 تیم ارزیاب در منطقه 
حضور یافته و روستاهای اطراف کانون زمین لرزه 

ارزیابی کردند. 
به گفته مسئولان، هیچگونه خسارتی جز 
ترک خوردگی و ریزش چند دیوار خشت و گلی و 
قدیمی در روستای چهارفرسخ اعلام نشده و برق این 

منطقه دوباره وصل شده است. 
همچنین زمین لرزه ای به بزرگی ۴/۵ ریشتر 
بامداد دیروز حوالی تازه آباد مرکز شهرستان ثلاث 
 باباجانی در استان کرمانشاه را برای دومین روز لرزاند. 
این زمین لرزه ساعت ۵ و 29 دقیقه بامداد در عمق 
هفت کیلومتری زمین و در فاصله ۱۴ کیلومتری 
تازه آباد، 27 کیلومتری جوانرود و ۳6 کیلومتری کوزران 

کرمانشاه رخ داد. 
بر اساس گزارش های استانداری کرمانشاه، 

زلزله در سه استان خسارت به بار آورد

9۵۱ واحد مسکونی روستایی و شهری تازه آباد 
و  تخریب  باباجانی  ثلاث  مرکز شهرستان 
یا دچار خسارت شده و ۱0۱ واحد مسکونی 
روستایی نیز صد درصد تخریب شدند،2۵0 واحد 
 دیگر نیز خسارت دیده که باید تعمیر شوند. 
600 واحد مسکونی شهری نیز در اثر زلزله آخرین 
روز تیرماه در شهرستان های غربی استان بخصوص 

شهرستان ثلاث باباجانی دچار خسارت شده است. 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری کرمانشاه نیز 
اعلام کرد: براساس آخرین گزارش های دریافتی ،تعداد 
مصدومان زلزله ۵/9 ریشتری تازه آباد به 2۳2 نفر رسید 
 و تاکنون ۱6۵ پس لرزه در استان به وقوع پیوسته است. 
این تعداد پس لرزه پس از وقوع زلزله ۵/9 ریشتری 
ساعت ۱۴ و ۳7 دقیقه روز یکشنبه تا ساعت 6/۵ 

صبح دیروز ) اول مرداد(  به وقوع پیوسته که از 
 این تعداد دو مورد بالای چهار ریشتر بوده است. 
شدت زمین لرزه ۵/9 ریشتری روز یکشنبه به حدی 
بود که در اکثر شهرهای استان کرمانشاه بخصوص 

مرکز استان نیز حس شد. 
رئیس ستاد بازسازی مناطق زلزله زده استان 
کرمانشاه اعلام کرد که در اثر زلزله روز یکشنبه 
۸0 واحد مسکونی در شهرستانهای غربی استان 
دچار آسیب شدند و 2۵ تیم ارزیاب بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی در منطقه حضور دارند و 
ارزیابی واحدهای خسارت دیده هستند.   مشغول 
در همین حال زمین لرزه ای به بزرگی ۴/9 ریشتر بامداد 
دیروز حوالی رویدر در استان هرمزگان واقع در جنوب 

کشور را نیز لرزاند.  

این زمین لرزه ساعت یک و 29 دقیقه اول 
مردادماه در عمق ۱9 کیلومتری زمین و در فاصله 
۵0 کیلومتری رویدر، ۵7 کیلومتری کوخرد و 
۵0 کیلومتری بستک هرمزگان رخ داد که به 
گفته مسئولان و براساس بررسی های اولیه صورت 
 گرفته این زلزله خسارتی به دنبال نداشته است. 
دو زمین لرزه نیز روز ۳۱ تیرماه منطقه رویدر در 
هرمزگان را به لرزه درآورد که شدت آن در مناطق 
اطراف از جمله بندرعباس مرکز استان نیز احساس شد. 
نخستین زمین لرزه روز یکشنبه ساعت 9 و ۳۴ 
دقیقه و ۴6 ثانیه به بزرگی ۴ و 7 دهم ریشتر در عمق 
22 کیلومتری زمین و دومین زلزله نیز در ساعت 9 و 
۳7 دقیقه و دو ثانیه به بزرگی ۵ و 7 دهم ریشتر در 

عمق هشت کیلومتری زمین روی داد. 

اهواز – خبرنگار کیهان: 
و دستگاههای دولتی سه شهرستان  ادارات 
حمیدیه، سوسنگرد و هویزه دیروز به علت دود 
ناشی از سوختن نیزارهای هورالعظیم تعطیل شد. 
فرماندار هویزه گفت : این شهرستان صبح دیروز 
به خاطر شدت و غلظت دود ناشی از آتش سوزی نیزارهای 

هورالعظیم در بخش عراق تعطیل شد.
ناظم ثبوتی افزود: همچنان بالگردها در حال اطفای 

حریق در هور العظیم هستند.
علاوه بر این دو شهرستان حمیدیه و سوسنگرد نیز 

تعطیل اعلام شدند.
در اطلاعیه فرمانداری های این سه شهرستان تمامی 
بانک ها و ادارات این شهرستان ها به جز مراکز درمانی و 
خدماتی دیروز تعطیل شدند و نیروهای جمعیت هلال 

احمر نیز به حالت آماده باش درآمدند.
بخش عراقی تالاب هورالعظیم از حدود ۱6 روز پیش 
دچار آتش سوزی وسیع شده و بیش از ۱6 هزار هکتار از 
آن را درگیر کرده است.دود غلیظ ناشی از آتش سوزی در 

هورالعظیم، چندین شهر و روستای خوزستان از جمله 
هویزه، سوسنگرد، رفیع، بستان و اهواز را درگیر کرده و 

مشکلاتی برای شهروندان ایجاد کرده است. 
ستاد بحران خوزستان مقرر کرده است که از 
بالگردهای آبپاش برای خاموش کردن این آتش سوزی 
استفاده شود که این بالگردها از پنجشنبه وارد خوزستان 
شده و عملیات اطفای حریق از صبح جمعه آغاز شده 
است. البته به دلیل اینکه این بالگردها امکان پرواز در 
دمای بالای ۴0 درجه را ندارند، عملیات از ساعت 7 تا 

۱۱ انجام می شود.
مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: دود 
غلیظ ناشی از آتش سوزی در بخش عراقی هورالعظیم 
دیروز شش شهرستان را در استان خوزستان فرا گرفت. 
احمدرضا لاهیجان زاده با اشاره به دود غلیظی که در 
روزهای گذشته برخی شهرهای استان را فراگرفته اظهار 
داشت: وزش باد، باعث شده دود ناشی از آتش سوزی در 
هور در شهرستان های هویزه، دشت آزادگان، حمیدیه، 

اهواز، باوی و کارون منتشر شود.

دود، 3 شهرستان خوزستان را تعطیل کرد

یک مرد انگلیسی در مدت دو سال وزن 
خود را به طرز شگفت انگیزی کاهش داد.

به گزارش ایسنا به نقل از لایف رو، »دیو 
لانکستر« با وزن 2۱۵ کیلوگرم در طی دو 
سال موفق شد بیش از ۱27 کیلو از وزن خود 

مدیرکل دفتر تأمین مسکن کمیته امداد 
امام خمینی)ره( گفت: امسال ۳۰ هزار واحد 
یا  برای خانوار تحت حمایت ساخته  مسکونی 

خریداری می شود.
به گزارش فارس، ابراهیم بازیان، در دیدار با آیت الله 
سید هاشم حسینی بوشهری امام  جمعه قم با اشاره به 
اینکه در چند سال اخیر توانمندسازی مددجویان در 
اولویت کاری این نهاد قرارگرفته است، گفت: تأمین 
مسکن مناسب و ایجاد  اشتغال زایی دو رویکرد اصلی 

کمیته امداد در این زمینه است.
بازیان با اشاره به اینکه ۳0 درصد خانوارهای ایرانی، 
ساکن روستا هستند و طبق گزارش بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی تاکنون 60 درصد از واحدهای مسکونی 
روستایی کشور مقاوم سازی شده است، افزود: در صورت 
بروز حوادثی مانند سیل و زلزله بیشترین آسیب متوجه 
خانوارهای روستایی است.وی از واگذاری هزار و ۵00 واحد 
مسکن روستایی به مددجویان زلزله زده کرمانشاه تا پایان 
مهرماه امسال خبر داد وگفت: تا پایان امسال نیز چهار 
هزار مسکن دیگر به خانوارهای روستایی زلزله زده تحت 

حمایت کمیته امداد تحویل داده می شود.
مدیرکل دفتر تأمین مسکن کمیته امداد با اعلام اینکه 
امسال ۳0 هزار واحد مسکونی برای خانوار تحت حمایت 
ساخته یا خریداری می شود، ادامه داد: با توجه به تأکید 
مقام معظم رهبری مبنی بر مقاوم سازی مسکن شهری و 
روستایی، از این رقم 22 هزار واحد مربوط به مقاوم سازی 

مسکن مددجویان روستایی است.

معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان 
بازآفرینی شهری پایدار گفت: 141 هزار هکتار اراضی 
ناکارآمد با 19 میلیون نفر جمعیت ساکن آن در کشور 
وجود دارد که هدف طرح بازآفرینی شهری هستند. 
به گزارش ایرنا، هوشنگ عشایری در جمع 
خبرنگاران افزود: کل بافت های هدف بازآفرینی 
 کشور دو هزار و 700 محله در ۵۴۳ شهر است.

وی اظهار داشت: در برنامه ششم توسعه بازآفرینی یکهزار 
و ۳۳۴ محله در محدوده 66 هزار هکتار اراضی شهری با 

۱0میلیون نفر جمعیت هدف گذاری شده است.
وی گفت: توسعه محله با مشارکت مردم و حضور اهالی 

محل با ایجاد اعتماد عمومی جذب می شود.
عشایری افزود: در این برنامه سالانه 200 هزار واحد با 

طول دوره ساخت دو سال احداث خواهد شد.
وی همچنین در خصوص عدم همکاری دستگاه های 
دولتی در واگذاری زمین تصریح کرد: مدیران احساس 
می کنند واگذاری اراضی برای اجرای طرحی خارج از 
برنامه های مرتبط با دستگاه خود، نقطه ضعف آنان تلقی 
می شود.وی گفت: به همین دلیل، قانون سازمان ثبت اسناد 
و املاک را ملزم کرده بر حسب خواسته ستاد بازآفرینی 
زمین را به نام وزارت راه و شهرسازی کرده و شهرداری ها 
نیز موظف هستند این اراضی دولتی را شناسایی کرده و 

اطلاعات آن را در اختیار دبیرخانه ستاد قرار دهند.

رئیس  ستاد سیره رضوی جنوب استان کرمان 
گفت: با حضور پرچم بارگاه امام رضا)ع( و خدام 
رضوی در زندان جیرفت اولیای دم به حرمت 
پرچم بارگاه رضوی از قصاص صرف  نظر و مانع 

اعدام قاتل شدند.
حسین مشایخی در گفت  و گو با فارس در جیرفت 
اظهار داشت: این فرد ۱۱ سال پیش مقتول را در یکی از 
روستاهای جیرفت به قتل رسانده بود که پس از گذشت 
این مدت و صادر شدن رای اعدام قرار بود بامداد دیروز 
این حکم به اجرا درآید که با حضور خادمان آستان قدس 
رضوی و صحبت و رایزنی از یکشنبه شب خانواده به 
بخشش رضایت دادند.وی اضافه کرد: بامداد دیروز در 
بالای چوبه دار اولیای دم با اعلام بخشش قاتل در کنار 
پرچم بارگاه رضوی از خانواده و فرد قاتل خواستند تا 
با وقف همه اموال و دارایی های خود به نام امام رضا)ع( 

سبب آزادی دوباره از بند زندان شود.

فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان گفت: 
کارمند یکی از بانک های این شهرستان که با 
سوء استفاده از موقعیت شغلی خود دو میلیارد 
و 4۰ میلیون ریال اختلاس کرده بود، شناسایی 

و دستگیر شد.
به گزارش خبرگزاری فارس، سرهنگ سید جواد 
رضوی اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی دشتستان در 
پی شکایت یکی از بانک های مستقر در این شهرستان در 
زمینه اختلاف حساب و وقوع تخلف، بررسی های لازم را 
آغاز کردند.وی ادامه داد: پس از هماهنگی با مقام قضایی 
و شناسایی متهم که از کارمندان شاغل در بانک بود، 
وی به پلیس آگاهی احضار شد و در تحقیقات اعتراف 
کرد که دو میلیارد و ۴0 میلیون ریال را در دو مرحله 
با استفاده از کد کاربری دو نفر از کارمندان بانک یاد 
شده از راه سامانه چکاوک برداشته و با آن ملکی در 
شهر بوشهر خریده است.وی بیان کرد: متهم پس از 
تشکیل پرونده و تکمیل تحقیقات برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

مدیرکل مسکن کمیته امداد امام خمینی)ره(:

امسال 3۰ هزار خانوار مددجو 
صاحب خانه می شوند

بخشش یک اعدامی 
در جیرفت

معاون وزیر راه و شهرسازی:

19 میلیون نفر در بافت های 
ناکارآمد شهری ساکن هستند

اختلاس دو میلیاردی 
کارمند بانک در دشتستان

معاون نظارتی بانک مرکزی گفت: بانک های نظامی 
و وابسته به نیروهای مسلح در دولتی ها ادغام می شوند 

تا موجب رقابت پذیری بیشتر شود. 
به گزارش ایرنا، فرشاد حیدری دیروز درجلسه کارگروه 
بانکی در اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی خرم آباد 
اظهار داشت: اصلاح نظام بانکی جهت افزایش بهره وری و 

کاهش هزینه های سربار بانک ها در دستور کار است. 
وی افزود: در سنوات گذشته مهمترین موضوع 
مختل کننده در سیستم بانکی، عدم زمان پذیری بانک ها 

بود که بخشنامه ها اجرایی نمی شد.
معاون نظارتی بانک مرکزی گفت: موسسه مالی غیرمجاز 
در کشور وجود ندارد و تعاونی های اعتبار نیز تا پایان تابستان 
ساماندهی می شوند.وی اظهار داشت: وجود پارازیت در بازار 

پول به دلیل وجود موسسات مالی غیرمجاز بود که در دهه 
60 تا 70 ایجاد شد و در دهه ۸0 نیز گسترش داشت.

حیدری با بیان اینکه تامین مالی کشور بانک محور است، 
گفت: در سنوات گذشته آنچه موجب اخلال در نظام بانکی 
می شد عدم فرمان پذیری بانک ها بود که بخشنامه ها را اجرا 
نمی کردند. وی افزود: منابع متعلق به مردم است و برآورد 
می شود که درصد بالایی از خانوار ها درآمد غیرکارمزدی 
دارند لذا یکی از سیاست های بانک مرکزی تبدیل آرام سود 

بانک به تابعی از بخش اقتصادی است. 
معاون نظارتی بانک مرکزی گفت: عده ای در حوزه تولید 
و خدمات کار می کنند ولی درآمد عده ای دیگر غیرکارمزدی 
است و از طریق سود سهام عدالت، اجاره خانه و کسب 

درآمد می کنند. 

بانک های نظامی در دولتی ها ادغام می شود

یکی از نمایندگان پارلمان کره جنوبی 
که به اتهام دریافت رشوه تحت تحقیق و 
بررسی قرار گرفته بود، با انتشار نامه ای که 
در آن به دریافت پول اعتراف کرده است، 

خودکشی کرد.
به گزارش فارس، به نوشته روزنامه 
اس.سی.ام.پی، »روح هو-چان« که به 
مدت سه دوره نماینده پارلمان کره 
جنوبی بود به جرم دریافت 60 هزار 
دلار رشوه از یک وبلاگ نویس قدرتمند 
سیاسی که به چند چهره مهم سیاسی 
متصل است، تحت تفحص قرار گرفته 

بود. این وبلاگ نویس هم به دلیل استفاده غیرقانونی از برنامه های هک 
کردن برای تغییر نگرش جامعه دستگیر شده است. 

هو-چان در نامه ای که پیش از خودکشی در آپارتمان خود گذاشته 
است، به دریافت رشوه اعتراف کرده اما انجام هرگونه خدماتی در قبال 
این مبلغ را رد کرده است.جسد این نماینده پارلمان کره جنوبی در 
مقابل ورودی ساختمان محل اقامتش پیدا شد و به نظر می رسد وی 

خود را از ارتفاع به پایین پرت کرده باشد. 
»رو مو هیون« رئیس جمهور پیشین کره جنوبی نیز در حالی که 
در سال 2009 به دلیل فساد مالی مورد پیگرد قانونی قرار گرفته 
بود، خود را از بالای صخره ای به پایین پرت کرد و کشته شد.»پارک 
گئون هی« رئیس جمهور پیشین کره جنوبی نیز به دلیل فساد مالی 
و اداری از سمت خود کنار گذاشته شد و در زندان به سر می برد. 
وی تا کنون بعد از برگزاری چند دادگاه به گذراندن ۳2 سال حبس 

محکوم شده است.

روز یکشنبه 11 تن و دیروز نیز 6 تن 
به دلیل گرما در ژاپن جان باختند تا تعداد 
قربانیان گرمای اخیر در این کشور به 4۰ 

تن برسد.
به گزارش ایرنا، خبرگزاری کیودو دیروز 

گزارش کرد: گرمای طاقت فرسا در غرب و شرق ژاپن ادامه دارد و 
دمای هوا در برخی مناطق به بالای ۴۱ درجه سانتیگراد رسیده است 

که یک رکورد در ثبت درجه گرما در این کشور محسوب می شود.
سازمان هواشناسی ژاپن می گوید وجود یک سیستم پرفشار روی 
این منطقه باعث تداوم گرمای شدید شده است. این سازمان همچنین 
هشدار داد که این موج یکی از مرگبارترین موج های گرما در سال های 
اخیر بوده است.به گفته این سازمان، ظهر دیروز دمای هوا در شهر 
کوماگایا در استان سایتاما به ۴۱/۱ درجه سانتیگراد رسیده بود که 
یک رکورد محسوب می شود.رکورد قبلی دمای هوا در ژاپن با ۴۱ 
درجه سانتیگراد در تابستان سال 20۱۳ در شیمانتو، استان کویچی 
در غرب ژاپن ثبت شده است. دمای هوا در ناگویا در اوج گرمای روز 

به ۳9 درجه و در کیوتو هم به ۳۸ درجه رسیده است.
اورژانس توکیو اعلام کرد که دیروز سه هزار و ۵۴۴ تن را به مراکز 

درمانی منتقل کرده است.
افزایش دمای هوا همچنین عملیات امداد و نجات در مناطق 
سیل زده غرب ژاپن را با مشکل روبرو کرده است. بیش از 2۱۴ نفر بر 
اثر وقوع سیلاب و جاری شدن گل و لای در ماه جاری میلادی در 

غرب ژاپن کشته شدند.

  به دنبال تیراندازی در مرکز شهر تورنتو 
دو تن کشته و 1۳ تن مجروح شدند.

به گزارش ایرنا، بنا بر اعلام رسانه های غربی، 
در این حادثه که ساعت ۱0 شب به وقت محلی 
در محله گریک تاون رخ داد، فرد تیرانداز نیز کشته 

شده و خبری از وضعیت مجروحان این حادثه منتشر نشده است.
به گفته شاهدان، در جریان این تیراندازی صدای شلیک 2۵ گلوله 
شنیده شد. در میان مصدومان یک دختر بچه 9 ساله نیز دیده می شود.
اطلاعات بیشتری از هویت و انگیزه فرد ضارب منتشر نشده است.

تورنتو با افزایش شدید خشونت های مسلحانه دست به گریبان 
است و آمار پلیس نشان می دهد که تعداد کشته های تیراندازی های 
این شهر در سال جاری تا کنون به 26 تن رسیده که نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته ۵۳ درصد رشد را نشان می دهد. تعداد تیراندازی ها 

نیز رشدی ۱۳ درصدی را نشان می دهد.

را کاهش دهد و لقب مرد با اراده 20۱۸ انگلیس را در برنامه کاهش 
وزن به دست آورد.

وی که در ابتدای این برنامه دارای فشار خون بالا، دیابت نوع 2، 
درد شدید مفاصل، کلسترول بالا و مراحل اولیه ابتلا به بیماری نقرس 
بود، بیشتر زمان زندگی اش صرف گوشه نشینی در خانه می شد، به 
ندرت از بیرون خانه می رفت و همواره تصور می کرد که با بزرگتر 

شدنش دنیای زندگی اش کوچک تر می شود.
لانکستر به غیر از دوره کوتاهی در ۱6 تا ۱۸ سالگی همواره دچار 
اضافه وزن بود، رژیم های زیادی را آزمایش کرد اما نتیجه نداد. در 
آوریل 20۱6 میلادی به یکباره تصمیم گرفت تا در برنامه آنلاین 
کاهش وزن بریتانیا شرکت کند.این برنامه با راه رفتن معمولی روزانه 
شروع می شود. وی اکنون پس از گذشت دو سال بیش از 9/6 هزار 
کیلومتر پیاده روی کرده است، سلامت کامل خود را به دست آورده 
و هیچگونه دارویی مصرف نمی کند.سطح قند خون »دیو« به حد 
طبیعی رسیده و دیگر نیازمند عینک هم نیست، هر روز با دوستان 
خود به پیاده روی رفته و عملا فاصله ۱6 کیلومتری منزل و محل 
کارش را پیاده می رود و دیگر از خودروی شخصی استفاده نمی کند.


